As inscrições para o EVENTO serão feitas via INTERNET até o dia 02/03/2026 (ou até esgotarem-se as vagas) pelo 

site www.circuitomulher.com.br . As inscrições custarão: 

• KIT ATLETA – ECONÔMICO (lote promocional limitado) - Nº peito / chip, medalha de participação 

pós prova + acesso aos serviços da prova: 

Inscrições primeiro lote: R$105,00  (cem e cinco reais) + taxas de serviço por atleta+ 1kg de alimento 
(por atleta) não perecível ou R$7,00 pagos na retirada do kit (obrigatório) até 05 de janeiro de 2026; 

Inscrições segundo lote: R$ R$120,00 (cento e vinte reais) + taxas de serviço + 1kg de alimento (por 

atleta) não perecível ou R$7,00 pagos na retirada do kit (obrigatório) até 05 de fevereiro de 2026; 

Inscrições terceiro lote: R$ R$126,00 (cento e vinte e seis reais) + taxas de serviço + 1kg de alimento 

(por atleta) não perecível ou R$7,00 pagos na retirada do kit (obrigatório) até esgotarem as vagas. 

Nesta categoria não há desconto cumulativo. 

• KIT ATLETA – COMPLETO - Camiseta atleta, Nº peito / chip, medalha de participação finisher + acesso 
aos serviços da prova:  
Inscrições primeiro lote: R$135,00  (cem e trinta e cinco reais) + taxas de serviço por atleta+ 1kg de 
alimento (por atleta) não perecível ou R$7,00 pagos na retirada do kit (obrigatório) até 05 de janeiro 
de 2026; 
Inscrições segundo lote: R$ R$155,00 (cento e cinquenta e cinco reais) + taxas de serviço + 1kg de 

alimento (por atleta) não perecível ou R$7,00 pagos na retirada do kit (obrigatório) até 05 de 

fevereiro de 2026; 

Inscrições terceiro lote: R$ R$162,00 (cento e sessenta e dois reais) + taxas de serviço + 1kg de 

alimento (por atleta) não perecível ou R$7,00 pagos na retirada do kit (obrigatório) até esgotarem as 

vagas. 

4.1 Inscrição para idoso – O idoso terá descontos de 50% para inscrições da prova. Basta clicar em “INSCRIÇÕES”